3. Въ другомъ сборникѣ tofi s e  библіотеки (Miscellanea 
d'importanti Mas. pOlitico-storico-litterarii voi. I, fi. 22— 29) на
ходится переписка папы Александра VI съ султаномъ Баязетомъ II 
касательно брата его Джема: Instructiones Alexandri V I  datae 
Qeorgio Buzzardo Nuncio ituro ad tìaizettum Turearum Imperato* 
rem anno 1494. Una cum responsionibus ejusdem Baiazet, in qui
bus inter alia petit a Pontifice et rogai eum, ut faciat Cardinalem N i- 

. colaum Cibum. Состоитъ изъ слѣдующихъ памятниковъ.
1. Инструкціи папскому нунцію, генуэзцу Георгію Бучіарди, 

отъ 10 іюня 1494 г. Въ нихъ мы между прочимъ читаемъ:
„Postquam  eto. significabis (Baizeto), qualiter Rex F ran - 

сівѳ properat cum maxima po ten tia  te rrestri et maritim a cum 
auxilio sta tus Mediolanensis, B ritonum , Portugallensium , N or
mandorum e t cum aliis gentibus hic Romam veniens levare e ma
nibus nostris Gensultam fratrem Celsitudinis Suae ac acquirere Re* 
gnum N eapolitanum  e t eicere Regem Alphonsum, quo cum su
mus in  strictissim o sanguinis g radu  e t amicitia, e t tenem ur eum 
defendere, cum sit feudatarius e t subditus noster, e t annuatim  
solvit nobis censum etc. E t ideo hac de causa ' praedictus Rex 
Franoiae effectus est inimicus noster, qui nedum  properat, u t  
dictum Gensultam  erip ia t e t ipsum Regnum acquirat, sed etiam 
eum in  G recia transportare e t patrias Celsitudinis Suae debella
re queat, p rou t Suae M aiestati eatis  innotescere debet, e t d i
cunt, quod mittant dictum Gensultam cùm classe in Tur chiam, e t 
cum nobis opus est resistere e t se defendere a tan ta  Regis F ra n 
oiae potentia, omnes conatus nostros exponere oporte t e t se pre
parare. Quod cum jam  fecerimus, opus s it facere maximas e&- 
pensas, cogitnur recurrere  ad subsidium  praedicti S u ltan i Baia- 
set, sperantes in am icitia bona, quam invicem habemus, quod in 
tali nostra  necessitate juvabit nos. Quem rogabis e t nomiae 
nostro exortaberis cum omni instan tia , ut placeat sibi quam citius 
mittere nobis ducatos 40,000 in auro Veneto pro annata anni praesen
tis, quae est finienda ultim a die. Novembris venturi, u t cum tem 
pore poBsimus subvenire nobis, in quo M aiestas Sua faciet'nobis 
rem gratissim am , cui in praesentia nolumus imponere aliud g ra 
vamen, e t expediem us vires e t conatos nostros in resistentia fa
cienda, ne diotus d. R ex  F ranoiae aliquft victoria oontra nos po-
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tia tu r e t contra fratrem  M aieetatis Suae. Cum autem  ipse Rex 
Franqiae te rra  marique sit longe potentior nobis, indigeremus 
auxilio V enetorum , qui obsistunt, nec volunt nobis esse in auxilio, 
immo habent arctissimum commercium cum inimicis nostris, et 
dubitamus, quod sin t nobis contrarii” etc. Въ виду опасности, 
грозящей отъ такого союза не только ему самому, но и султану, 
Александръ VI проситъ Баязета II отправить посла въ Венецію, 
дабы убѣдить синьорію принять его сторону.